Annual Meeting dedicato alle Compagnie di Assicurazione

"Nuovi modelli di business e tecnologia per l'industria assicurativa"

Columbia Threadneedle Investments

Columbia Threadneedle Investments è una società di gestione *leader* a livello globale, che offre un'ampia gamma di strategie d'investimento a gestione attiva e soluzioni per clienti istituzionali, società e singoli individui in tutto il mondo. Gestiamo un patrimonio di oltre Euro 480 miliardi (al 31.03.21) e vantiamo più di 450 professionisti dell'investimento specializzati nei mercati azionari sviluppati ed emergenti, nel reddito fisso, nelle soluzioni *multi-asset* e negli investimenti alternativi.

Columbia Threadneedle Investments è il gruppo di *asset management* globale di Ameriprise Financial (NYSE:AMP), uno dei principali fornitori di servizi finanziari negli Stati Uniti, con un patrimonio di US\$ 1,1 miliardi (al 31.03.21). La nostra priorità è il successo degli investimenti dei nostri clienti. Puntiamo a offrire risultati in linea con le loro attese, attraverso un approccio d'investimento basato sul lavoro di squadra, orientato alla *performance* e attento ai rischi.

Simone Zoccari, *Director Columbia Threadneedle Investments* Email: simone.zoccari@columbiathreadneedle.com



Sito web: www.columbiathreadneedle.it